[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 357/2022

São Roque, 30 de junho de 2022.

À
PRODESP

A/C JORGE AMARAL

SUPERVISOR DIÁRIO OFICIAL

O departamento de Comunicação Institucional, da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, inscrita no CNPJ 50.804.079/0001-81, autoriza a inclusão no sistema PUBNET para o funcionário abaixo, para envio de matéria/licitação.
André Rocha do Prado

CPF:470.172.658-31

Data de nascimento: 11/07/1997

Email: andre@camarasaoroque.sp.gov.br
Telefone: (15) 981606323

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 30/06/2022 - 11:23 8630/2022

1